PROCESSO SEI Nº 23243.019390/2019-52
DOCUMENTO SEI Nº 0744235

 RESULTADO DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 19/2019/PVZN - CGAB/IFRO

A DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS PORTO VELHO ZONA NORTE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais e por meio do  Departamento de Pesquisa Inovação e Pós-Graduação torna
público o Resultado do Procedimento de Heteroidentificação do Edital de Processo de Seleção de candidatos do Curso de Pós-
Graduação Lato Sensu em Planejamento Estratégico na Gestão Pública,  do Instituto Federal de Rondônia Campus Porto Velho Zona Norte.

RESULTADO DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

AMPLA CONCORRÊNCIA

Ordem N. Inscrição Candidato(a) Pontuação
(Comissão)

Data de
Nascimento Cotas Resultado do Procedimento de

Aferição
1 202001050240 Rosilene Maria da Silva 70 04/11/1977 Pardo DEFERIDO

2 202001050202 Oscar Carlos das Neves
Lebre 65 02/11/1971 Pardo DEFERIDO

3 202001050197 Murilo Gonçalves
Almeida 64 07/11/1988 Pardo AUSENTE

PRETO

Ordem N. Inscrição Candidato(a) Pontuação
(Comissão)

Data de
Nascimento Cotas Resultado do Procedimento de

Aferição

1 202001050230 Rodolfo Teixeira
Fernandes 47,5 25/04/1986 Preto DEFERIDO

2 202001050264 Tainan Alleyne da Costa
Silva 46 15/09/1990 Preto DEFERIDO

3 202001050110 Francisco das Chagas
Pereira Santana 45 05/02/1967 Preto DEFERIDO

PARDO

Ordem N. Inscrição Candidato(a) Pontuação
(Comissão)

Data de
Nascimento Cotas Resultado do Procedimento de

Aferição

1 202001050243 Rouberval Castelo
Oliveira 60 17/06/1978 Pardo DEFERIDO

2 202001050236 Ronilton Alves da Lima 55 07/12/1982 Pardo DEFERIDO
3 202001050099 Fabiane Pereira da Silva 55 17/02/1984 Pardo DEFERIDO

4 202001050013 Alexssandra Rozendo da
Silva 55 14/12/1984 Pardo DEFERIDO

5 202001050207 Paulo Ferreira de Oliveira 55 09/12/1987 Pardo DEFERIDO

6 202001050200 Nerisvaldo Guilherme da
Silva 55 14/12/1988 Pardo DEFERIDO

7 202001050150 José Lúcio Freitas
Guarates 52,5 28/03/1979 Pardo DEFERIDO

8 202001050076 Diego Ferrucio Marqueti 52,5 05/11/1985 Pardo DEFERIDO

9 202001050036 Arminda Marcele Alves
do Nascimento 49 31/07/1979 Pardo DEFERIDO

10 202001050118 Geovany Pedraza Freitas 49 07/10/1989 Pardo DEFERIDO
11 202001050141 Janeide Paiva dos Santos 49 28/01/1984 Pardo AUSENTE
12 202001050113 Fredson Amorim Ferraz 47,5 10/01/1981 Pardo DEFERIDO
13 202001050232 Rogério Luiz Ramos 45 12/06/1964 Pardo AUSENTE

14 202001050188 Marinês Gusmão de
Oliveira 45 16/10/1968 Pardo DEFERIDO

15 202001050034 Ângelo Ruan Oliveira do
Nascimento 45 20/11/1995 Pardo DEFERIDO

INDÍGENA

Ordem N. Inscrição Candidato(a) Pontuação
(Comissão)

Data de
Nascimento Cotas Resultado do Procedimento de

Aferição

Boletim de Serviço Eletrônico em 06/11/2019

1 202001050260 Silvio Ricardo Lima
Silva

0 15/05/1979 Indígena AUSENTE

Os candidatos AUSENTES ao procedimento de heteroidentificação estão eliminados do Processo Seletivo, conforme o subitem 3.13 do referido
Edital.

Documento assinado eletronicamente por Ariádne Joseane Felix Quintela, Diretor(a) Geral, em 06/11/2019, às 18:12, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0744235 e o código CRC 8FC93A5D.

Referência: Processo nº 23243.019390/2019-52 SEI nº 0744235

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0